
Pabianice, dnia 29.01.2021 roku  
 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa z przebudową areny lekkoatletycznej wraz z budową urządzeń i 

infrastruktury towarzyszącej na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pabianicach – 

zaprojektuj i wybuduj” 

 

 

 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pabianicach, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), zawiadamia o 

unieważnieniu postępowania w związku z faktem, iż wartość najkorzystniejszej oferty (4.334.647,92 zł) 

znacząco przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. kwotę 

2.900.000,00 zł. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postepowaniu wpłynęły oferty, których 

zestawienie zbiorcze zawiera poniższa tabelka:  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

(zł) 

Okres 

gwarancji  

(m-ce) 

Termin 

realizacji 

(dni) 

Termin płatności 

(dni) 

1 

„Panorama Obiekty Sportowe”  

Spółka z o.o. 

05-500 Piaseczno, ul. Puławska 38 

4.334.647,92 60 210 30 

 

 


